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ul. Sportowa,
64-500 Szamotuły
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Niniejsze dane są poglądowe i mogą odbiegać od ostatecznej realizacji
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LOKAL 7
KLATKA B

Komunikacja
Salon + kuchnia
Sypialnia
Łazienka
Powierzchnia
użytkowa mieszkania

3,31m2

17,21m2

10,52m2

3,36m2

35,83m2

Pomieszczenie m2Nr
3.1.1
3.1.2
3.1.3
3.1.4

LOKAL 7
KLATKA B

piętro II
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Powierzchnia mieszkania liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12


